СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«28» февраля  2022 года

                                                        № 49
с.Номоконово
Об утверждении ликвидационного баланса сельского поселения «Номоконовское»
В соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское», Решением Совета сельского поселения от 26.02.2016 года № 26 «О ликвидации Совета сельского поселения «Номоконовское» как юридического лица» , Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:
1. Утвердить ликвидационный баланс Совета сельского поселения «Номоконовское»

2. Председателю ликвидационной комиссии уведомить регистрирующий орган в порядке действующего законодательства об утверждении  промежуточного ликвидационного баланса.

3. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Председатель Совета сельского поселения

«Номоконовское»                                                                    С.В.Алексеева